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※締切予定は締切予定時刻です。変更になる場合がありますのでご注意ください。　※出走表は必ず主催者発表のものとご参照ください。
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2025/11/01～02/28（前日）となります。

 39.4%

 23.0%

 56.4%

 58番

 64番

 73番

 31.0%

 35.8%

 34.4%

63.3

42.1

47.3

34.4

30.3

39.7

36.3

27.5

31.0

11

3712

3838

4182

 51

 50

 42

淺香　　文武　

伊藤　　啓三　

吉田　　和仁　


